
  

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین )سهامی خاص(

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در نظر دارد مناقصه 
عمومی )یک مرحله‌ای( خرید کنتورهای آب به شماره 
95/13/5841 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی 
پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
* تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1395/5/23 می‌باشد.

* مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:
ساعت 19 روز سه‌شنبه تاریخ 1395/5/29

* مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:
ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 1395/6/10

* زمان بازگشایی پاکت‌ها:
ساعت 8/30 روز شنبه تاریخ 1395/6/13

* اطلاعات تماس با دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های 
بلوار  ولیعصر)عج(،  قزوین، چهارراه  آدرس:  الف: 
آیت‌الله خامنه‌ای، کوچه گلستان پنجم، پلاک 4، 

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین.
تلفن: 4-33379051   نمابر: 33378167

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 
در سامانه: مرکز تماس 27313131-021 دفتر ثبت‌نام: 

88969737-021 و 021-85193768
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقا 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت‌ها از تاریخ آخرین روز 
ارائه پیشنهادات به مدت 3 ماه می‌باشد و با نظر دستگاه 

مناقصه‌گزار تا 3 ماه دیگر قابل تمدید می‌باشد.
* هزینه اجرای کارهای موضوع مناقصه از محل اعتبارات 
عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین تأمین 

می‌گردد.

تجدید فراخوان مناقصه عمومی 
یک‌مرحله‌ای خرید کنتور آب )95/7(

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان در نظر دارد »عملیات اجرای پروژه آبرسانی روستای چولچه قشلاق« 
را از طریق مناقصه و به پیمانکار صلاحیت‌دار واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد 
مناقصه، از تاریخ درج آگهی نوبت دوم لغایت تا آخر وقت اداری مورخ 95/5/28 به آدرس: زنجان- جاده گاوازنگ- مجتمع 

ادارات- جنب بازار بورس منطقه‌ای زنجان- شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان امور قراردادها مراجعه نمایند.

 مبلغ برآوردخلاصه عملیاتنام پروژه/روستاشهرستان
)بریال(

 مبلغ تضمین
)بریال(

محل اعتباررشته

 روستای چولچهایجرود
قشلاق

 اجرای خط انتقال بطول
 8300 متر با احداث

حوضچه‌های خط انتقال

 اعتبارات ملیآب3/559/968/137178/000/000
سال 94

1- مهلت قبول پیشنهادها:
شرکت‌کنند‌گان می‌بایست پیشنهادهای خود را پس از تکمیل ظرف 10 روز از آخرین مهلت دریافت اسناد تا آخر وقت 

اداری روز یکشنبه مورخ 95/6/7 به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
2- زمان بازگشایی:

زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 95/6/8 در محل سالن جلسات شرکت آبفار می‌باشد.
3- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، ناقص و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء موعد مقرر در فراخوان واصل 

شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

5- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )95/9(
وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان )نوبت دوم(

هم‌اکنون می‌توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/3/19 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 

محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه ششم مرکزی- پلاک 10 کد پستی: 

1689937883 تغییر یافت.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضاء مختار نورانی و حسن 
ربیعی همراه با مهر شرکت معتبر و اوراق عادی با امضاء هر یک 

از مختار نورانی، حسن ربیعی و محمدتقی ربیعی با مهر شرکت 
معتبر می‌باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تغییر 
محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

درپایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی جنت‌سازان سهامی خاص
 به شماره ثبت 60831 و شناسه ملی 10101058755

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9106876

م الف369824

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/3/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای مرتضی ترکمندی با شماره ملی 3780965984 
بسمت بازرس اصلی خانم روشنک قهرمانی با شماره ملی 
0054657921 به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت 

انتخاب شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1394 

مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس 

می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی آنکراژ
 سهامی خاص به شماره ثبت 16697 

و شناسه ملی 10861991317

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9130140

م الف 369825

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/9 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

کلیه سرمایه تعهدی شرکت پرداخت گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات پرداخت سرمایه تعهدی انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت سامانه صنعت طاها سهامی خاص
 به شماره ثبت 399622 و شناسه ملی 10320495120

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 8881918 

م الف 369832

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد »توسعه بی‌ترانس قدرت پست 132/20 کیلوولت GIS بوعلی« را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکاران دارای حداقل گواهی‌نامه رتبه 5 در رشته برق )نیرو( که دارای ظرفیت 

آزاد و حائز شرایط باشند واگذار نماید.

»آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای 
شماره گ/95/14«

* تاریخ فروش اسناد: ساعات اداری روزهای شنبه مورخ 
95/5/23 الی پنجشنبه مورخ 95/5/28

* تاریخ تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت 9:30 صبح روز 
دوشنبه مورخ 95/6/15

* تاریخ گشایش پاکات: ساعت 10:30 صبح روز دوشنبه مورخ 
95/6/15

* مدارک لازم جهت خرید اسناد مناقصه:
1- ارائه معرفی نامه معتبر

2- ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 5 در رشته برق 
)نیرو(

3- ارائه فیش واریزی به مبلغ 4/000/000 ریال به حساب شماره 
30285 - 54650 بانک تجارت شعبه خلیج فارس به نام شرکت 

پایا نیرو پاژ
* محل دریافت اسناد مناقصه:

شرکت پایا نیرو پاژ- مشهد- بلوار پیروزی - حد فاصل پیروزی 
64 میدان حافظ )شهید حکمت(- پاک 32 - طبقه 2 

تلفن 38654309 - دورنگار 38676420
* محل تحویل اسناد و گشایش پاکات:

مشهد- انتهای بلوار وکیل‌آباد- نرسیده به دو راهی شاندیز- 

طرقبه- سمت راست- شرکت برق منطقه‌ای خراسان- امور 
تدارکات و قراردادها- تلفن 36103619 - 051 - دورنگار 

051 - 36103629
* پیشنهاد دهنده موظف است پس از ثبت پیشنهاد در دبیرخانه 
شرکت برق، پاکات مناقصه را به امور تدارکات و قراردادها تحویل 

نماید.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
* پیشنهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر مطابق آیین‌نامه 
تضمین در معاملات دولتی می‌باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، 
سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های اطلاع‌رسانی به 
آدرس ذیل مراجعه نمایند:

http://tender.tavanir.org.ir پایگاه اطلاع‌رسانی معاملات توانیر
http:/iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات

www.krec.ir پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان4477م‌.الف

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای خراسان

لطفاً وسایل برقی را براساس نیاز و با توجه به رتبه انرژی خریداری و استفاده نمائید.

محل اعتبارمبلغ تضمین )ریال(محل پروژهموضوع مناقصهردیف
 توسعه بی‌ترانس قدرت پست 1132/‌20

کیلوولت GIS بوعلی ‌ 
815/000/000خراسان رضوی

)هشتصدوپانزده میلیون ریال(
منابع داخلی )غیرعمرانی(

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۴۱۵   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نيازمندي‌های ويژه تهران(‌یک‌شنبه ۲۴ مرداد 139۵   ۱۱ ذیقعده 143۷   ۱۴ آگوست 201۶

صفحه2

خبر ویژهيادداشت روز

میلاد امام رئوف علی ‌بن موسی‌الرضا علیه‌السلام مبارک باد
* سرانجام انتظارها به پایان رسید و نخستین مدال کاروان ورزشی ایران مزین به نام مبارک امام رضا)ع( در 

المپیک 2016 ریو توسط کیانوش رستمی وزنه‌بردار کشورمان کسب شد.
* رستمی در رقابت‌های وزنه‌برداری المپیک با مربی‌گری خودش توانست علاوه بر کسب مدال طلا، رکورد ۲ ضرب 
و مجموع المپیک را بشکند. رستمی در حرکت ۲ ضرب وزنه 217 کیلوگرمی را بالای سر برد و در مجموع نیز 

رکورد 396 کیلوگرم را به نام خود ثبت کرد.
* کیانوش رستمی: مدالم را به شهدای مدافع حرم تقدیم می‌کنم و هیچ وقت اجازه نمی‌دهیم خون شهدا پایمال 
شود، ایرانی‌ها همه جا باید نشان بدهند که می‌توانند.                                                               صفحه۹

در نامه‌ای به رئیس مجلس

15 نماینده خواستار ابطال مصوبه دولت
درباره قراردادهای جدید نفتی شدند 

* طبق آمار بانک مرکزی از 
مجموع درآمدهای حاصل از 
فروش نفت در 2 ماهه اول 
امسال تنها 672 میلیارد تومان 

حاصل شده است.

* وزیر خارجه ترکیه: ناتو ناتوان است به دنبال شریک 

دفاعی جدید هستیم.

* جنگنده‌های سعودی با بمباران مدرسه‌ای در صنعا، 

ده‌ها دانش‌آموز را به خاک و خون کشیدند.

* داعش پس از عقب‌نشینی از منبج، 2 هزار غیرنظامی را ربود.

* آمریکایی‌ها در افغانستان 13 عضو یک خانواده را قتل‌عام کردند.

* روسیه سامانه اس-400 خود را در شبه جزیره کریمه 

مستقر کرد.                                        صفحه آخر

سید حسن نصرالله :

 اسرائیل دیگر توان رویارویی
 با مقاومت را ندارد

* ساسان شاه‌ویسی: بر اساس اعلام دولت نرخ تورم 

در پایین‌ترین سطح چند سال اخیر است! اما آیا بجز 

مدیران خدمتگزار با درآمدهای چند ده میلیونی، سطح 

زندگی مردم هم این نرخ را تایید می‌کند؟!

* آمار بانک مرکزی: بدهی دولت به سیستم بانکی طی 

۳ سال اخیر دو برابر شد.

* عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: مناطق آزاد حیاط 

خلوت برخی مدیران شده است.                    صفحه۴

یک اقتصاددان در گفت‌وگو با کیهان:

ادعای کاهش تورم را
فقط مدیران نجومی احساس می‌کنند

* الگوی قراردادهای جدید نفتی با حاکمیت ملی و استقلال کشور در تعارض است و مغایر 
با اصل 150 قانون اساسی است که می‌گوید هر گونه قرارداد که موجب سلطه بیگانه بر 
منابع طبیعی، اقتصادی، فرهنگ‌، ارتش و دیگر شئون کشور شود ممنوع است.   صفحه۳

* نگاهی به روابط دولت با مجلس نشان از آن دارد که دولت در مسائل 
کلان و مهمی چون امضای قراردادهای نفتی، برنامه ششم توسعه و 
اصلاحیه بودجه 95 در عمل مجلس را دور زده و اهمیتی به آن نمی‌دهد.
* دور زدن مجلس در مسائل مهمی چون قراردادهای جدید نفتی 
به اذعان کارشناسان به وجود آورنده قراردادهای زیانباری نظیر 

کرسنت خواهد بود که بایستی جلوی آن گرفته شود.
* دولت در حالی خود را از تصویب برنامه توسعه در مجلس بی‌نیاز 

می‌بیند که اکثریت نمایندگان مخالف این رویکرد هستند.
* قراردادهای جدید نفتی از مواردی است که با وجود اهمیت بسیار 
زیاد و نیز انتقادهای فراوان نمایندگان و کارشناسان به این قراردادها 

دولت قصد ندارد مجلس را در تصویب و یا بررسی آن سهیم کند!
* وزیر نفت: قراردادهای جدید نفتی برای تصویب به مجلس 
فرستاده نشده بلکه به منظور تطبیق با قوانین بوده و اگر با قانون 

مغایرت داشته باشد آن را به دولت ابلاغ می‌کند تا اصلاح شود!
* احمد امیرآبادی عضو هیئت رئیسه مجلس: چرا باید به شرکت توتال 
و دیگران که به ایران خیانت کردند و سر ایران کلاه گذاشتند دوباره 

اعتماد کنیم و ما نخواهیم گذاشت کرسنت دیگری اتفاق بیفتد.
*  پزشکیان نائب رئیس مجلس: ما باید بدانیم که محتویات برنامه 
پنج ساله ششم توسعه چیست و سپس آن را به تصویب برسانیم و 
نه اینکه احکام  کلی صادر ‌شود و انتظار داشته باشند مجلس آن را 
تصویب کند.                                                                             صفحه۲

گزارش خبری تحلیلی کیهان

دور زدن ممنوع!
کرسنت‌های دیگری در راه است

کیانوش، نخستین طلایی ایران در المپیک 2016 ریو

رستمی: مدالم را به شهدای مدافع حرم تقدیم می‌کنم

این راه 
رفتنی نیست!

مدیر بین‌الملل شرکت نفت: وظیفه ما دریافت پول نیست!

تحریم‌ها پس از برجام باقی ماند
تنها یک دهم درآمد فروش نفت وصول می‌شود

* این رقم فقط یک بیستم رقم مصوب بودجه امسال و یک دهم درآمد 
حاصل از فروش نفت است.

* ادامه تحریم‌های بانکی باعث شده امکان جابجایی پول حاصل از 
فروش نفت میسر نباشد.                                               صفحه۴

خط قرمزها را در برجام دور زدند
باز هم می‌گویند تصمیم نظام بود!

صفحه2


